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WYJAŚNIENIA 

treści Zapytania Ofertowego 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu dotyczącym 
Wykonania projektu aranżacji wnętrz i wyposażenia dla nowo budowanego budynku Pracowni 
Przewrotu Kopernikańskiego, od Oferenta wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień. 
 
Zgodnie z pkt. 5.5. Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz 
z odpowiedziami: 

 

Pytanie Oferenta nr 1:  
Czy należy przewidzieć kosztorysy, przedmiary i STWiOR? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga wykonanie kosztorysów, przedmiarów i STWiOR. 

 

Pytanie Oferenta nr 2: Ile wizualizacji fotorealistycznych oczekują Państwo? Czy wystarczą wizua-
lizacje tylko do pomieszczeń reprezentacyjnych? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Wykonawca w ramach projektu aranżacji wnętrz przekaże Zamawiającemu wizualizacje następu-
jących pomieszczeń: gabinetów dyrektorskich, przestrzeni coworkingowych, zaplecza socjalnego, 
sali spotkań, recepcji. 

           

 

 

           Z poważaniem, 

           Jarosław Zieliński 


